Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 04
374/ 201

3     D
A

T
A

: 18
/0

4/201 3     H
O

R
A

: 1 2:19     U
S

U
Á

R
IO

: L
U

C
I A

N
O

MOÇÃO Nº 00232/2013

Manifesta  aplauso  a  Empresa
Gaivota de Transportes Acessível.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO  que  a  Empresa  Gaivota  de  Transportes
Acessível,  na  pessoa  do  Sr.  Heloisio  Ribeiro  Neves  e  da  Sra.  Clara  Raz
Neves.

CONSIDERANDO que a referida empresa já presta um serviço
importante e de qualidade para os nossos cadeirantes e seus acompanhantes
desde 2008.

                     CONSIDERANDO que o município locou uma van dando
oportunidade para 04 cadeirantes e 06 acompanhantes.

CONSIDERANDO que gentilmente disponibilizou duas Vans de
Transportes de Pessoas Cadeirantes dando oportunidade para 08 cadeirantes
e 12 acompanhantes visitarem a REATECH no dia 20 de abril.

                     CONSIDERANDO que com sua atitude passou a dar
oportunidade a 12 cadeirantes e 18 acompanhantes.

CONSIDERANDO que a REATECH é uma Feira Internacional de
Tecnologias  em Reabilitação,  Inclusão  e  Acessibilidade  que  será  realizada
entre os dias18 a 21 de abril na cidade de São Paulo.

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 04
374/ 201

3     D
A

T
A

: 18
/0

4/201 3     H
O

R
A

: 1 2:19     U
S

U
Á

R
IO

: L
U

C
I A

N
O

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do Regimento
Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA
D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude a Empresa de Transportes
Acessível Neves, encaminhando cópia da presente ao Sr. e Sra. Neves, na
Rua Coelho Neto, n º 82 – Jardim Paraiso – Santa Barbara D Oeste – CEP:
13450-000.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de abril de 2013.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”

-Vereador- Vice Presidente-